АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2009                         №  71

г. Колпашево

О присвоении адреса зданию

в г. Колпашево

В связи с поступившим заявлением от исполнительного директора  Томского филиала ОАО «Сибирьтелеком» Нарымского центра телекоммуникаций для регистрации права собственности на техническое здание, на основании пункта 20 статьи 14 главы 3 Федерального закона   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с целью упорядочения нумерации зданий и сооружений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Присвоить одноэтажному бревенчатому нежилому техническому зданию 1939 года постройки, общей площадью 105,3 кв. м, расположенному на территории  ОАО «Сибирьтелеком» в  г. Колпашево по ул. Матросова, 12, следующий адрес:

          - Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Матросова, 12, строение 2.

Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев